
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání 18 

Datum konání  14. 8. 2018 

Místo konání KÚPK, Škroupova 18, místnost č. 326 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Aurel Ardeleanu, JUDr. Kateřina Burešová, Miroslav Dusil, Mgr. Bohuslav 
Ebermann, Bc. Zdeňka Hončarová, Jan Janda, Jaroslav Majer, Irena 
Rottová, Bc. Kamil František Šefl, Ing. Jan Štěpán, Milan Šupík, Miroslav 
Vild 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni Ing. Jan Michálek, Mgr. Petr Pelcl, Milan Šupík, Mgr. Michal Vozobule 

 
 

Hosté Jan Kronďák, Ing. Petr Jáchim, Mgr. Renata Jenčíková, Bc. Pavel Sobotka, 
Ing. Čestmír Čakarov 

Na vědomí -  

 

 
 

Program 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení ze dne 19. a 26. 6. 2018 atd. 
 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ. 
 

a) „Modernizace a rozšíření systému ZOS“ 
 
 

- Jan Kronďák – odborný referent, CNPK, p. o. 

- Ing. Petr Jáchim – vedoucí úseku IT, ZZS PK, p. o. 
 

 
b) „ICT pro VOŠ a SPŠE Plzeň“ 

 

- Jan Kronďák – odborný referent, CNPK, 

- Mgr. Renata Jenčíková – asistentka ředitelky školy 

- Bc. Pavel Sobotka – vedoucí IT, VOŠ a SPŠE Plzeň 
 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 

 
c) II/ 169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C 

 

- Ing. Čestmír Čakarov – obchodní náměstek, SÚS PK, p. o. 
 

4. Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 
 

- doklady činnosti členů VVZ delegovaných do HK 

- aktuální informace k přípravě nových VZ apod. 
 

5. Informace ke kontrolní činnosti VVZ. 
 
6. Různé – diskuse 
  
7. Závěr 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

3 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Použité zkratky: 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

SPŠE – Střední průmyslová škola elektrotechnická 

VOŠ – Vyšší odborná škola 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – Veřejná zakázka 

ZD – Zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – Zadávací řízení 

ZZS PK – Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

 

 

  

  



 

4 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájil předseda Mgr. Bohuslav Ebermann. 
 
Ověřovatelem zápisu byla pověřen Miroslav Dusil. 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen.  

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 19. a 26. 6. 2018, 

atd. 
 

 Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v 
přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v 
Plzeňském kraji pro provoz vlaků na Lince P2 (Beroun – Kařez – 
Rokycany – Plzeň - Klatovy) v letech 2020 – 2035 
 
HK plánována na dne 27. 8. 2018. 
 
Delegovaní členové do HK k této VZ: 
 
(Mgr. Bohuslav Ebermann, Irena Rottová) 
 
15:00 hod – Mgr. Šefl - příchod 

 
 

 
 

4 

 
 

P 

 
 

3)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 
k VZ, atd. 

 
 
 

15:00 hod – p. Vild - příchod 
 
 

a) „Modernizace a rozšíření systému ZOS“ 
 

 

Jan Kronďák, odborný referent, CNPK, p. o. a Ing. Petr Jáchim, 
vedoucí úseku IT, ZZS PK, p. o., předložili k projednání ZD k  
této VZ. 
 
 
 
 
 



 

5 

 

 
 
 
Připomínky: 
 

 termín plnění v délce 105 dnů je již s ohledem na 
nezbytný termín dokončení plnění nereálný. Bylo by 
vhodné koncept opustit a vyhlásit zakázku se stanoveným 
termínem dokončení. 

 Ve smlouvě požadovat udržování pojistné smlouvy v 
platnosti pod sankcí nebo možností odstoupit od smlouvy.  

 Bod 8.7. smlouvy upravit  tak, aby z něj plynul účel, že 
plnění má poskytovat osoba, která plnila kvalifikaci a v 
případě její změny musí nová osoba opět kvalifikaci splnit 
a být odsouhlasená objednatelem. 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ po 
zapracování připomínek. 

 
 

b) „ICT pro VOŠ a SPŠE Plzeň“ 
 

 

Jan Kronďák, odborný referent, CNPK, p. o. Mgr. Renata 
Jenčíková, asistentka ředitelky školy a Bc. Pavel Sobotka 
vedoucí IT, VOŠ a SPŠE Plzeň, předložili k projednání ZD k  
této VZ. 
 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 

 
 

c) „ II/ 169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C“ 
 

 

Ing. Čestmír Čakarov, obchodní náměstek, SÚS PK, p. o., 
předložil k projednání ZD k této VZ. 
 
Připomínky: 

 

 Smlouva o dílo čl. 2.14 upravit tak, aby nový stavbyvedoucí 
disponoval kvalifikací nutnou pro ZD.  

 Smlouva o dílo čl. 12.2. záruka za řádné provedení díla - měla 
by pokrýt i fázi před dokončením, tedy provádění díla. Doplnit 
povinnost zhotovitele doplnit vyčerpanou část záruky.¨ 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ po 
zapracování připomínek. 

 
 



 

6 

 

 
5 

 
I 

 
4) Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 

 
2. 7. 2018 – HK k VZ – „Pořízení výukových a výcvikových 
pomůcek pro ZZSPK“ – Mgr. Ebermann  
 
9. 8. 2018 – HK k VZ – „Dodávka síťových prvků a dataprojektorů 
pro SOUE Plzeň“ – Mgr. Ebermann  
 
Jednání proběhla bez nedostatků a v souladu se ZVZ. 

 
6 

 
I 

 
5)  Informace ke kontrolní činnosti 

 
Dne 27. 8. 2018 se uskuteční jednání kontrolní skupiny VVZ ZPK se 
zástupcem CNPK, p. o. Mgr. Volínem ve věci projednání kontrolované 
dokumentace k VZ „Mobilní telefonie pro PK 2014 – 2016“ 
 

 
 
7 

 
 

R 

 
 

6)  Různé – diskuse 
 

Náměty do diskuse ani jiné návrhy nebyly předloženy. 
 

 
8 

 
J 

 
7)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 16:50 hod. 
 

 

O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 23. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
 - 

 
- 

 



 

7 

 

 

 

B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 
 
 

 
   Aneta Vaňousová   Miroslav Dusil Mgr. Bohuslav Ebermann 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
118/18 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil program tohoto zasedání a pověřeného ověřovatele zápisu. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 

9 
0 
0 
0 

 
119/18 

 
B 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Modernizace a rozšíření systému 
ZOS“ do další fáze ZŘ po zapracování připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

 
11 
0 
0 
0 

 

 
120/18 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „ICT pro VOŠ a SPŠE Plzeň“ do 
další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
11 
0 
0 
0 

 
121/18 

 
D 

 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „ II/ 169 a II/145 Dlouhá Ves - 
Radešov, úsek B a C“ do další fáze ZŘ po zapracování připomínky. 

 
Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
11 
0 
0 
0 
 

 


